
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„26” лютого 2022 р. № 106

Про зупинку освітнього процесу
на канікули

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні” та листа Міністерства
освіти і науки України від 25 лютого 2022 року № 1/3277-22

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес для здобувачів освіти на канікули у
період з 28 лютого до 13 березня 2022 року.

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів та
Івано-Франківського фахового коледжу до 12.00 години 28 лютого 2022 року
провести зі здобувачами освіти в дистанційній формі інструктажі з техніки
безпеки, використовуючи для цього рекомендації Міністерства освіти і науки
України, оприлюднені за посиланням: https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-
rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii/

3. Контроль за виконанням наказу покласти на профільних проректорів з
науково-педагогічної роботи.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА

https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii/
https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii/

